



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

OR03.0003.3914.2018

Kraków, 2018-06-29

**Pan  
Jakub Seraczyn  
Radny Miasta Krakowa**

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie Krakowskiej Strefy Kibica, złożoną między sesjami Rady Miasta Krakowa w dniu 14 czerwca 2018 r., uprzejmie informuję.

Krakowska Strefa Kibica stworzona została przede wszystkim dla kibiców polskiej reprezentacji. Została umiejscowiona na terenie należącym do Hali 100-lecia Cracovia 1906 Centrum Sportu Niepełnosprawnych. Jest to nowo wybudowany, nowoczesny obiekt doskonale przystosowany do organizacji imprez o charakterze sportowym. Zarówno budynek wraz zapleczem technicznym, jak i cała jego infrastruktura zapewniają komfortowe warunki dla sportowców oraz widzów. Dają również możliwość wykorzystania obiektu na wiele sposobów, w tym do organizacji Strefy Kibica. Miejsce jest łatwo dostępne komunikacyjnie i przystosowane dla osób niepełnosprawnych oraz rodzin z dziećmi, które licznie pojawiają się podczas aktywności i warsztatów prowadzonych przed i podczas transmisji meczów.

Decyzję o utworzeniu Strefy podjął Pan Andrzej Kulig, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Polityki Społecznej, Kultury i Promocji Miasta, na podstawie opinii przygotowanych przez Wydział Promocji i Turystyki oraz Biuro Prasowe. Prace nad utworzeniem Strefy rozpoczęto w maju tego roku.

Planowany miesięczny koszt funkcjonowania Krakowskiej Strefy Kibica wynosi ok. 700 000 zł i pokrywany jest przez organizatorów i partnerów Strefy. Ze strony Gminy Miejskiej Kraków koszt ten wynosi 400 000 zł.

Jako alternatywną lokalizację rozpatrywano umieszczenie strefy kibica w Tauron Arenie, jednakże ze względu na dość duże koszty miesięcznego wynajmu oraz brak możliwości zarezerwowania obiektu na cały okres trwania XXI Mistrzostwa Świata w Piłce Nożnej, zrezygnowano z tego wariantu.

Decyzja o wielkości Strefy została podjęta po rozpatrzeniu możliwości organizacyjnych i technicznych terenu. Ponadto Krakowska Strefa Kibica z założenia miała być miejscem spotkań wszystkich krakowian, gdzie będzie możliwość nie tylko obejrzenia meczu w wygodny

sposób, ale również zjedzenia obiadu, spotkania się z przyjaciółmi czy miłego spędzenia czasu z rodziną. Dlatego też na terenie przyległym do Strefy Kibica znajduje się również strefa kids, w której odbywają się liczne warsztaty, animacje i zabawy dla najmłodszych, strefa gastronomiczna, cateringowa czy strefa chilloutu. Każda z nich może pomieścić dodatkową liczę osób.



PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

*Jacek Majchrowski*

Otrzymują:

1. Adresat
2. Wydział Promocji i Turystyki
3. Biuletyn Informacji Publicznej
4. aa